



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

„Zagłosuj i wybierz kogoś, kto myśli tak jak Ty” - kampania profrekwencyjna do wyborów do Parlamentu Europejskiego

Publikowane od

19.05.2014 00:00:00

Publikowane do

19.06.2014 00:00:00



Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. zarządzone zostały wybory posłów do Parlamentu Europejskiego. Dzień wyborów wyznaczono na niedzielę 25 maja 2014 r. W Rzeczypospolitej Polskiej wybierzemy 51 posłów do Parlamentu Europejskiego. Zachęcamy mieszkańców Mławy do udziału w wyborach.

Przed każdymi wyborami powszechnymi Fundacja Batorego prowadzi w ramach akcji Masz Głos, Masz Wybór są ogólnopolskie kampanie profrekwencyjne, zachęcające wyborców do głosowania.

Pod hasłem „Zagłosuj i wybierz kogoś, kto myśli tak jak Ty” 24 kwietnia ruszyła społeczna kampania profrekwencyjna do wyborów do Parlamentu Europejskiego. Cel kampanii to informowanie o procedurach i zachęcanie Polaków do licznego i świadomego udziału w eurowyborach 25 maja 2014 roku.

Te wybory są szczególnie ważne – zaznacza Szymon Gutkowski z Zarządu Fundacji im. Stefana Batorego – ***łączą się one z 10 rocznicą wejścia Polski do Unii, ale też w tej kadencji Parlamentu Europejskiego będzie decydować się wizja UE na wiele następnych lat.***

Polska ma najniższą frekwencję spośród wszystkich państw postkomunistycznych: średnio 45 proc. w wyborach parlamentarnych, dodatkowo Polacy będąc jednym z najbardziej euroentuzjastycznych narodów w Europie nie chodzą do eurowyborów – zwraca uwagę Paweł Ciacek, socjolog, związany z Fundacją Projekt: Polska – ***w 2009 roku mieliśmy prawie najniższą frekwencję w Europie: 24,53 proc. przy prawie dwukrotnie wyższej średniej europejskiej 43 proc.***

Kampania reklamowa została przygotowana przez agencję Walk przy wsparciu domu mediowego ZenithOptimedia. Zaplanowane zostały działania (spoty radiowe i telewizyjne, reklamy prasowe) zarówno w mediach tradycyjnych jak i w internecie. Powstała strona poświęcona wyborom: www.glosuj.org.pl. oraz portal www.latarnikwyborczy.pl, który pozwala poznać własne preferencje wyborcze.

Materiały kampanii można zobaczyć na stronie www.glosuj.org.pl.

Ogólne informacje o wyborach - <http://www.glosuj.org.pl/informacje-ogolne-o-wyborach/>

Kalendarz wyborczy - <http://www.glosuj.org.pl/kalendarz-wyborczy/>

Jak oddać ważny głos - <http://www.glosuj.org.pl/jak-glosowac-informacje-jak-oddac-wazny-glos/>

Dla głosujących poza miejscem swojego zamieszkania - <http://www.glosuj.org.pl/informacje-dla-glosujacych-pozamiejscem-zameldowania/>

Zachęcamy mieszkańców Mławy do oddania swojego głosu w wyborach do Parlament Europejskiego.

Z racji tego, że zostały zmienione obwody do głosowania, prosimy o dokładne sprawdzenie siedziby obwodowej komisji wyborczej w odniesieniu do ulicy na której Państwo mieszkają.

Obwieszczenie Burmistrza Miasta Mława w sprawie podziału miasta na obwody głosowania głosu w wyborach do Parlamentu Europejskiego - <http://www.mlawa.pl>

Uprawnienia osób niepełnosprawnych do głosowania w zbliżających się wyborach do Parlamentu Europejskiego - <http://www.mlawa.pl>

„Zagłosuj i wybierz kogoś, kto myśli tak jak Ty”!

Źródło: www.glosuj.org.pl

GŁOSUJ I WYBIERZ
POSŁANKĘ LUB POSŁA,
KTÓRZY MYŚLĄ TAK
JAK TY



**25 MAJA WYBORY
DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO**

WWW.GLOSUJ.ORG.PL

KAMPANIA SPOŁECZNA PROWADZONA PRZEZ KOALICJĘ MASZ GŁOS, MASZ WYBÓR



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zaglosuj-i-wybiez-kogos-kto-mysli-tak-jak-ty-kampania-profekwencyjna-do-wyborow-do>